
Contacto

Correo Electrónico bercialdezapardiel@telefonica.net

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(05229) Bercial de Zapardiel España
ES411

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 25/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-06-2024 a
las 11:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bercial de Zapardiel
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9Y555QlFU6AQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación de nuevos puntos de alumbrado público (Ampliación del alumbrado
público).

Instalación de nuevos puntos de alumbrado público (Ampliación del alumbrado público).Descripción 
Valor estimado del contrato 2.078 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.514,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.078 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 04/06/2024 a las 00:00 al 30/11/2024 a las 00:00

Observaciones: Ejecución en el ejercicio.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ávila
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

Pza. Constitución, 1, Bercial de Zapardiel
(05229) Bercial de Zapardiel España

Adjudicar el contrato menor de la obra de Instalación de nuevos puntos de alumbrado público (Ampliación del alumbrado
público) a la empresa J.A. Berlanas Montajes Eléctricos (NIF 06536085Z) por importe total –I.V.A. incluido- de 2.514,38
euros (dos mil quinientos catorce euros con treinta y ocho céntimos), (conforme su Presupuesto de fecha 22/05/2024).

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9Y555QlFU6AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.078 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.078 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE ANTONIO BERLANAS GONZALEZ
NIF 06536085Z
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

OESTE
(05213) LANGA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.078 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.514,38 EUR.

Motivación

Motivación Oferta única.
Fecha del Acuerdo 03/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dd3001ee-88b7-4b4f-87b5-7a173acd396b


Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aSTuHDjcK9OTylG zYmBF9Q%3D%3D

ID 0000013449602 |  2024-000608621 | Tue, 04 Jun 2024 11:35:36:887 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85353014067898433874501145824540437182 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aSTuHDjcK9OTylGzYmBF9Q%3D%3D

